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ABD, Güneydoğu Asya'daki Müslüman Ülkelere Rüşvet Vererek 

İklim Krizindeki Günahından Arınmaya Çalışıyor 

Endonezya Dışişleri Bakanı Retno Marsudi, ABD'nin iklim değişikliğiyle başa çıkmada 

ASEAN ülkelerine 102 milyon ABD Doları (IDR 1,44 trilyon) değerinde yardım sağlamaya 

kararlı olduğunu söyledi. Retno açıklamayı 27 Ekim 2021 Çarşamba günü sanal ortamda 

düzenlenmiş bir ABD-ASEAN Zirvesi'ne katıldıktan sonra yaptı. Retno, YouTube üzerinden 

düzenlediği sanal basın toplantısında, "ASEAN ile özellikle iklim değişikliği konularında iş 

birliğini genişletmeyi ve yeni girişimler için 102 milyon ABD Doları (IDR 1,44 trilyon) 

değerinde destek sağlamayı" duyurdu. ABD, 31 Ekim-12 Kasım tarihleri arasında İngiltere'nin 

Glasgow kentinde düzenlenecek COP26 İklim Değişikliği Konferansı öncesinde iklim 

değişikliğiyle mücadele için yardım sağlayacak. ABD, gelişmekte olan ülkelere 100 milyar 

ABD doları (IDR 1,432 trilyon) sağlama taahhüdünde bulunan 35 zengin ülkeden biridir. 

ABD'nin Çin'den sonra dünyanın en büyük ikinci karbon üreticisi olduğunu ve böylece 

küresel olarak çevresel zarara en büyük katkıda bulunanlardan biri olduğunu unutmamalıyız. 

Yardım fonu, dünyanın akciğerleri sayılan tropikal ülkelere ödeme yaparak günahlarından 

arınma çabasından başka bir şey değildir. 

Dahası, ABD’nin bu yardımı İngiltere'nin Glasgow kentinde düzenlenen COP26 İklim 

Değişikliği Konferansı öncesinde taahhüt etmesi dikkat çekicidir. Anlaşılan ABD, yol açmış 

olduğu iklim hasarından dolayı tüm dünyanın kendisine tepki vermesinden çekiniyor. Zira 

bugüne dek ABD, iklim değişikliğiyle ilgili Kyoto Protokolü'nü onaylamaktan çekiniyor. Belli ki 

atılan bu adım, ABD'nin çirkin yüzünü gizleyip, itibarını tamir etmek içindir. 

ABD bir yandan iklim kriziyle mücadele konusunda geri durmak istiyor bir yandan da bu 

konuda suçlanmak istemiyor. Hâlbuki küresel iklimin tahrip olması, sanayileşmenin çıkarlarını 

insanoğlunun ve çevrenin çıkarlarına önceleyen Kapitalizmin bir sonucudur. Gelişmiş sanayi 

ülkeleri, dünyanın en büyük CO2 üreten ülkeler oldukları halde sorumluluk almak 

istemiyorlar. 

Müslüman ülkeler kâfir ülkelerden gelen hiçbir yardımı kabul etmemeli. ABD'den gelen 

dolarlar gözlerini kör etmemeli çünkü bu paralar ABD'nin konumunu güçlendiren "rüşvetten" 

başka bir şey değildir. Müslüman bir ülke olarak bu utanmaz gelişmiş sanayi ülkelerinin 

gösterdiği cehaletten, kibirden, sorumsuzluktan büyük dersler çıkarabilmeliyiz. Onlar, Allah 

Subhanehu ve Teâlâ’nın dediği gibi, ilerleme ve çağdaşlık içinde olduklarını iddia eden 

yeryüzündeki bozgunculardan başkası değiller. 

 ﴾ألََ إِنَّهُمْ هُمُ الْمُفْسِدُونَ وَلكَِنْ لََ يشَْعرُُونَ * وَإِذاَ قِيلَ لهَُمْ لََ تفُْسِدُوا فِي الأرْضِ قَالوُا إنَِّمَا نحَْنُ مُصْلِحُونَ ﴿

"Bunlara, “Yeryüzünde fesat çıkarmayın” denildiğinde, “Biz ancak ıslah edicileriz!” 

derler. İyi bilin ki, onlar bozguncuların ta kendileridir. Fakat farkında değillerdir." 
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